平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 日本経済の動向および当社を取り巻く環境を懸念しておりましたが、当社のヘルスケア事業は、通販分野では主力商品
「ビフィーナ」が引き続き堅調に推移し、リテール分野では本年7月より当社独自ルート販売で再スタートし、口内炎治療薬
などOTC医薬品等が順調な結果となりました。また、カプセル受託事業においては、医薬品分野の自社製品やフレーバー
カプセル受託等が順調に推移し、売上高は当初予想を上回る見込みです。
 一方、利益面においては、ヘルスケア事業の売上高増がありましたが、先行投資的なプロモーション費用増加が影響し、
また、カプセル受託事業においては、工業用等の新規分野での研究開発費負担が増加したことから、当初予想を下回る見
込みとなりました。
 なお、通期業績予想につきましては、平成24年5月11日の決算短信で公表しました連結業績予想に変更はありません。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により、予想数
字と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 森下仁丹 株式会社
代表者 代表取締役社長 駒村 純一
（コード番号 4524）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 武貞 文隆
（TEL 06-6761-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 30 30 30 1.47
今回修正予想(B) 4,750 △55 △40 △30 △1.47
増減額(B-A) 250 △85 △70 △60
増減率(%) 5.6 △283.3 △233.3 △200.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,164 162 173 186 9.16